-o-

  7 - Besozzi di Armino: importante ramo dei Besozzi.

  8 -
Ioanna de Carnago: quando l'attore e' una donna, seguono sempre formule stereotipe che affermano che ella rinuncia alle particolari norme legali, a partire dal diritto romano, a tutela delle mogli, o vedove (tra cui celebre la "lettera dell'imperatore Adriano"), e riportano il nome del suo "tutore" legale (marito, padre o fratello)

22 - agnati: e' il parente che rappresenta legalmente la vedova

f.1v

consentientis, ac eidem domine Ioannæ plenam parabolam et licentiam dantis et prestantis ad infrascripta omnia et singula facienda et gerenda, ac iurantis et qui iuravit ad Sancta Dei Evangelia | 5 manibus corporaliter tactis scripturis et in manibus mei notarii infrascripti personæ publicæ, quod in veritate credit infrascripta omnia et singula, cedentia et quod cedunt in et ad utilitatem evidentem ipsius domine Ioannæ et quod |10 in omnibus et per omnia et de verbo ad verbum iuravit et iurat prout iurari debet et requeritur secundum formam statutorum Communis Mediolani et prout in eis continetur etc.

fecerunt, et faciunt venditionem et datum ad proprium |15 liberam, francam et absolutam ab omni ficto, censu, conditione, servitute, præstatione et onere alicui dandis, seu præstandis, seu etiam substinendis Ioanni de Besutio filius quondam domini Maphioli habitanti in loco de Comabio dictæ plebis Brebiæ |20 et dicti ducatus Mediolani ibi præsenti, stippulanti,

-o-

f.2r

ementi, recipienti

nominative de directo dominio civili possessione unius sediminis siti in loco de Comabio cum curte, plazio et horto ubi dicitur ad Plateam, cui coheret ab una parte |5 ecclesiæ S.Mariæ de Comabio, ab alia communis de Comabio, ab aliis strata.

Item de directo dominio et civili possessione petiæ unius terræ campi cum vitibus supra iacentis in dicto territorio ubi dicitur ad Costam, cui coheret a duabus |10 partibus suprascripti emptoris et Antonii eius nepotis, ab altera testamenti Raimondi de Besutio, ab alia strata et est perticarum quinque vel circa.

Item de directo dominio et civili possessione petiæ unius plazii cum for|15nace una de calcina et arboribus supra iacentis in dicto territorio, ubi dicitur ad Fornasetam, cui coheret ab una parte domini Ioannis de Armino, ab alia Baptista de Comabio, ab alia palus, et est dictum plazium perticarum sex vel circa.

|20 Item de directo dominio et civili possessione

-o-

f.2v

petiæ unius terræ campi in dicto territorio, ubi dicitur in Biessio, cui coheret a duabus partibus ecclesiæ sanctæ Mariæ de Comabio, ab alia dicti Ioannis de Armino, ab alia domini Bar| 5tholomei de Besutio et est perticæ tres cum vitibus et nucibus supra.

Item de directo dominio et civili possessione petiæ unius terræ campi cum nucibus et arboribus supra, ubi dicitur ad Ronchos, cui coheret |10 a duabus partibus dicti Ioannis de Armino, ab alia Monasterii Sancti Ambrosii Mediolani et est perticæ sex, vel circa.

Item de directo dominio et civili possessione petiæ unius terræ prati iacentis in dicto territorio, ubi dicitur ad Pratam, |15 cui coheret ab una parte Ioannis filii quondam Radoli de Besutio, ab alia Riale et ab alia domini Bartholomei de Besutio et est perticæ duæ vel circa. Item de directo dominio et civili possessione petiæ unius terræ prati iacentis ibi |20 prope, ubi dicitur ut supra, cui coheret ab

-o-

f.3r

una parte Ioannis de Armino, ab alia Ioannis filii quondam Radoli de Besutio, ab alia Riale et est perticæ duæ vel circa. Item de directo dominio et civili possessione petiæ unius |5 terræ prati iacentis in dicto territorio, ubi dicitur suptus Puteum, cui coheret ab una parte Monasterii sancti Ambrosii, a duabus partibus Riale et ab alia Baptista de Comabio et est perticæ duæ vel circa.

Item de directo dominio |10 tropi unius, sive de tropo uno copreorum in lacu de Comabio, ubi dicitur ad Bonarium.

Item generaliter de directo dominio et civili possessione omnium et singulorum bonorum immobilium, pertinentium et spectan |15 tium ipsi venditori in loco et territorio de Comabio et partibus circumstantibus ibi prope salvo errore coherentiarum et veri numeri perticarum. Et item de omnibus et singulis suis asiis, accessiis, ingressibus, egressibus, |20 regressibus et in quibuscumque partibus, bonis

-o-

f.3v

superius venditis et dicto venditori pertinentibus et spectantibus, valeant qualibet et quacumque causa et occasione, eo tenore quod de cœtero dictus Ioannes emptor cum suis hæredibus et succes| 5soribus et cui vel quibus dederit, sive daret habeant et teneant et titulo huius venditionis gaudeant et possideant et de eis et ?is et super eis faciat et fieri faciat quæcumque facere et fieri facere voluerit sine ipsorum venditorum |10 suorumque hæredum et successorum et cuiuslibet alterius personæ contradictione habenda, danda atque oponenda et cesserunt, dederunt, atque mandaverunt et cedunt, dant, atque mandant suprascripti venditores et quilibet ipsorum |15 eidem Ioanni emptori præsenti, stipulanti, ementi et recipienti etc. omnia eorum iura, omnesque eorum actiones, facultates et rationes et omnia alia iura sibi quocumque modo et iure spectantia et competentia et spectatura |20 et competitura in dictis et super prædictis bonis